個人番号
(法人番号)

郵便番号

住　　所
(所 在 地)

氏　　名
(名　　称) 印

電話番号

２ 税額 円 納期限

☑車検証（写）のとおり

備考

※事務処理欄 基本コード

納付方法 納付書　　口座振替

形　　状

添付書類
□車検証等の写し　□納税通知書　□運転免許証

□軽自動車の写真（側面及び後面、後面はナンバーを読めるもの）

☑身体障がい者等の輸送のため □その他（　　　　　　　）

原動機の型式

総排気量又
は定格出力

軽
自
動
車
等

車両番号
(標識番号)

宇都宮　５００　あ　７８９０

主たる定置場 ☑申請者住所と同じ □下野市

軽自動車等
の　種　別

☑軽四輪（ □乗用・□貨物・☑特殊 ）（ ☑自家用・□営業用 ）

□原付（□50cc □90cc □125cc）　□その他（　　　　　　）

用　　途
（使用目的）

下野市笹原２６番地

下野　花子

０２８５－３２－８８９２

下記の軽自動車等について、下野市税条例第９０条第１項第２号の規定により減免を申請します。

年度 １０，８００ 令和２年６月１日

軽自動車税（種別割）減免申請書　（構造による減免用）

令和　２　年　５　月 ２０ 日

下野市長　様

申　請　者
(納税義務

者)
１２３４５６７８９０１２

３２９－０４０２

記入例